Регистрация заявления

№_____  от «___» ___________202__г.

Директору МАОУ СОШ №109

Г.К. Галустян

__________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

адрес проживания:

город _____________________________________

улица______________________________________

дом____________ корп.________кв.____________

телефон:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе на профильное обучение

Прошу Вас принять документы моего ребенка_________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

на участие в индивидуальном отборе в 10-ый класс МАОУ СОШ № 109 (ул. Конгрессная, 15/3)

____________________________________________ профиля  в 202_-202_ учебном году,

прибывшего из _________________________________________________________________.

Место рождения ребенка___________________________________________________.

Адрес места регистрации ребенка____________________________________________.

Адрес фактического проживания ребенка_____________________________________

______________________________________________________________________________.

Предоставляю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании установленного образца (копия);

2. Паспорт учащегося (копия);

3. Справку с результатами экзаменов ГИА по образовательным программам основного общего

образования по учебным предметам соответствующим выбранному профилю и обязательным предметам

(русский язык и математика);

4. Табель успеваемости учащегося с результатами обучения по образовательным программам

основного общего образования.

5. Сертификат о защите индивидуального проекта.

6. Справка с результатами итогового собеседования.

7. Документы, подтверждающие достижения ребенка за последние 2 года:

________________________________________________________________________________
С Уставом  общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, Положением о порядке

организации индивидуального отбора при приѐме обучающихся в профильные классы в МАОУ СОШ №102 (ул. Конгрессная,

15/3)  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной  деятельности, права и

обязанности обучающихся,  ознакомлен (а). ____________________

Я, согласен(на) на сбор, систематизацию, хранение следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество,

паспортные данные. Также даю согласие на сбор и систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем

несовершеннолетнем ребенке: фамилия, имя, отчество, паспортные данные. (Федеральный закон Российской Федерации №152-

ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»)

___________________       _________________________           ___________________________
 дата                                              подпись родителя (законного представителя)